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 TÄHELEPANU JA TUNNUSTUST PÄLVIVAD 

  
 Even Tristan Brikker ja Rasmus Suur (mõlemad 9.a), kes saavutasid 

ettevõtlusnädala raames majanduse- ja ettevõtluse e-viktoriinil 7.-9. 

klassidele 51.-75. koha (osalejaid 1343).  

 

 Liisa Jaagusoo, Luisa Leming (mõlemad 4a), Tii Lindma, Doris Valk 

(mõlemad 5.b), Säde Lindma (6.a), Marii-Eliise Ats , Saskia Jõgever, 

Grete Tõnismäe, Keidi Raissar, Liisa Hunt ja Karoliina Rooden (kõik 

9. klass), kes esindasid kooli Tartu Haridusfestivali raames toimunud vene 

laulu festivalil. 

          Õpilasi juhendasid Natalja Zinakova, Svetlana Galatš,  Jekaterina 

          Mark, Mare Vakker. 

  

 Reet Tallo ja Grete Küppar, kes korraldasid Veeriku koolis Tartu linna 

koolide 4.-5. klasside loovuspäeva “Kirju sügis”. 

          Aitäh, Anni Sults (5a) kooli esindamise eest! 

 

 Õpetajad Ronald Laarmaa, Laura Kalder, Laura Kuusik, Karin 

Konksi, Evaliis Seiler, Jaana Teder, Grete Küppar, Getter Laur, kes 

esindasid Tartu Haridusfestivalil Veeriku kooli, korraldades kolleegidele 

kogemuspõhiseid õpitubasid. 

 

 Silver Hõbe (2d, I koht), Liise-Marii Jalukse (2a, II koht), Emily Aru (2.c, 

III koht), kes osalesid tulemuslikult oktoobrikuu Tähekese väljakutses. 

 

 Karola Ernits (3.b, I koht), Arabella Kutsar (3.d, II koht), Merit Piirisalu 

(3.a, III koht), kes osalesid tulemuslikult Hea Lapse oktoobrikuu 

väljakutses. 

 
 

ÕPILASELE, ÕPETAJALE JA LAPSEVANEMALE  

  Oktoobrikuus toimus kooli tunnuslause konkurss. Pea 70 ideest valis 

eelžürii välja 10 parimat, millest koolipere hääletuse tulemusena osutus 



edukaimaks „tulevane tegija". Aitäh idee autoritele Aron ja Egor 

Künnapuule, 7.d klassile.  

Hääletusel osales 262 õpilast ja koolitöötajat.  

 Ohutu liiklemise päevade raames toimus 20. oktoobril traditsiooniline 

helkurkõnd. Aitäh kõikidele osalejatele! Aitäh Merike Balderile ja 

Rasmus Toomperele! 

 

 21. oktoobril toimus õpetajatele BrainGames lauamängude koolitus. Aitäh 

korraldajale õpetaja Ronald Laarmaale! 

 

 25.-27. oktoobril leidis koolimajas ja Tartu linnas aset õpihuvi laagri 2. 

vahetus. Kolme päeva jooksul said õpilased teadmisi ja kogemusi 

orienteerumisest, teaduskatsetest, mõttemängudest, robootikast, 

suhtlemismängudest, muuseumi- ja teatriprogrammidest. Kokku osales 

laagris kahe vahetuse peale orienteeruvalt 160 Veeriku kooli õpilast. Projekt 

realiseerus koostöös Dronootika erahuvikooliga ning seda rahastas Haridus- 

ja Teadusministeeriumi õpihuvi laagri kriisitoetus. 

 

 Esmaspäeval, 1. novembril toimub juhtkonna koosolek. 


